
UCHWAŁA NR VII.40.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 4¹ ust. 1, 2  i 5 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz.1563, z 2014 r. poz. 822, 1188, z 2015 r. poz. 1045) - uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Do Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2015 rok, 
przyjętego Uchwałą Nr III.15.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się dodatkowe środki 
finansowe w kwocie 6.068,10 zł niewykorzystane w 2014 roku z przeznaczeniem na:

1) zakup komputera i materiałów kancelaryjnych do obsługi Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  - 3.568,10 zł,

2) propagowanie zdrowego stylu życia oraz przedstawianie profilaktyki przeciwalkoholowej w „Głosie 
Szudziałowa”  - 2.100,00 zł,

3) wspieranie działań profilaktycznych w ramach organizowanych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 
młodzieży przez Gminny Ośrodek Animacji Kultury i Rekreacji  - 400,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: E54C1387-59AE-465B-9EEA-73896A1E57A0. Uchwalony Strona 1




